
ZARZĄDZENIE NR 143/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 4 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 2 i 3 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia
30 grudnia 2021 roku w związku z art. 19. ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 261) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 28 995 zł, zgodnie z załącznikiem nr Ido  niniejszego
zarządzenia.

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 15 311 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 28 995 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 15 311 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonać przeniesienia między paragrafami, rozdziałami w ramach działów kwoty 29 485 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Dokonać podziału rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
15 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

21 443 434 zł, 

11 356 304 zł, 

10 087 130 zł, 

26 037 806 zł, 

10 791 171 zł, 

15 246 635 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi 
Województwa Podlaskiego.

w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Wierzbicki

Id: D7371B9C-88D9-4070-92EA-09DD8F4A3C93. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/22
Wójta Gminy Perlejewo
z dnia 4 marca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Rodzaj zadania:____________________________ Własne

D ział R ozdz ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jszen ie Z w ięk szen ie
P lan  po  zm ianach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 208 160,00 -15 311,00 0,00 192 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 400,00 -15 311,00 0,00 58 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

73 400,00 -15 311,00 0,00 58 089,00

b ieżące  razem : 9 331 209 ,00 -1 5  311 ,00 0 ,00 9  3 1 5  89 8 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

310 952,00 0,00 0,00 310 952,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  razem : 10 0 87  130,00 0 ,00 0 ,00 10 087 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 309 583,00 0,00 0,00 4 309 583,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: D7371B9C-88D9-4070-92EA-09DD8F4A3C93. Uchwalony Strona 1



D ział R o zd z ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ianą Z m n iejszen ie Z w iększen ie
P la n  po  zm ianach  

(5+ 6+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 28 995,00 37 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 0,00 28 995,00 37 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 000,00 0,00 28 995,00 37 995,00

b ieżące  razem : 2 011 411 ,00 0 ,00 28  995 ,00 2 0 40  406 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 21 4 29  750 ,00 -1 5  311 ,00 2 8  995 ,00 21 443  434 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4 620 535,00 0,00 0,00 4 620 535,00
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D7371B9C-88D9-4070-92EA-09DD8F4A3C93. Uchwalony Strona 2



n

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/22
Wójta Gminy Perlejewo
z dnia 4 marca 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/ N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a iu a  bieZ ące

św ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry  c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t  2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p i 
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w '

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w 
a r t  5  u s t 1 p k t  2 

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19
p rz e d  z m ia n ą 2  6 4 2  9 5 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R o z d z ia ł
5
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z ł e g o z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d 2 e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie Z ąc e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u st. 1 p k t  2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z ak u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w  a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u st. 1 p k t  2 

i  3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 16 17 18 19
p rz e d  z m ia n ą 2 4 2  4 1 0 ,0 0 9 7  4 1 0 ,0 0 8 7  4 1 0 ,0 0 11 9 9 4 ,0 0 7 5  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 45  0 0 0 ,0 0 1 45  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e c iw p o ż a ro w a z w ię k s z e n ie 15  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 15  0 0 0 .0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 5 7  4 1 0 ,0 0 1 1 2  4 1 0 ,0 0 1 02  4 1 0 .0 0 11 9 9 4 ,0 0 9 0  4 1 6 .0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 4 5  0 0 0 ,0 0 145  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 15  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 15 <100.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 15  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a ? 1 n 7 k z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 15  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 15  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 53  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 53  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 53  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

o  .
z m n ie js z e n ie - 1 5  0 0 0 .0 0 -1 5  0 0 0 .0 0 -1 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Id: D7371B9C-88D9-4070-92EA-09DD8F4A3C93. Uchwalony Strona 1



>o z m ia n a c h 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00

7 5 8 1 8

p rz e d  z m ia n ą 5 3  0 0 0 .0 0 53  0 0 0 ,0 0 53  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o.oo 0,00 0.00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5  0 0 0 .0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

k > z m ia n a c h 3 8  0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

4 8 1 0

p rz e d  z m ia n a 5 3  0 0 0 .0 0 53  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 3  <100.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8  0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 .0 0 0.00 3 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0.00

g o i

p rz e d  z m ia n ą 3 6 4 5  8 8 1 .0 0 3  5 8 0  8 8 1 ,0 0 3 0 6 5  8 1 6 ,0 0 2  5 5 7  8 0 9 .0 0 5 0 8  0 0 7 .0 0 0 ,0 0 1 12  7 4 3 .0 0 4 0 2  3 2 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 5 0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8  7 2 5 ,0 0 - 8  7 2 5 ,0 0 - 8  7 2 5 ,0 0 - 8  7 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  7 2 5 .0 0 8  7 2 5 .0 0 8  7 2 5 .0 0 9 2 5 .0 0 7  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

p o  z m ia n a c h 3 6 4 5  8 8 1 .0 0 3 5 8 0  8 8 1 .0 0 3  0 6 5  8 1 6 ,0 0 2  5 5 0  0 0 9 ,0 0 5 1 5  8 0 7 .0 0 0 ,0 0 112 7 4 3 .0 0 4 0 2  3 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 .0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,00

8 0 1 0 1

p r z e d  z m ia n ą 2  2 6 4  7 2 4 ,0 0 2  2 6 4  7 2 4 ,0 0 2  0 4 6  5 1 9 ,0 0 1 7 6 5  0 3 9 ,0 0 2 81  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 3 ,0 0 1 5 2  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9 2 5 ,0 0 - 9 2 5 ,0 0 - 9 2 5 ,0 0 - 9 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
S z k o ły  p o d s ta w o w e

z w ię k sz e n ie 9 2 5 .0 0 9 2 5 .0 0 9 2 5 .0 0 9 2 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0.00

po  z m ia n a c h 2  2 6 4  7 2 4 ,0 0 2  2 6 4  7 2 4 ,0 0 2  0 4 6  5 1 9 ,0 0 1 7 6 5  0 3 9 ,0 0 2 8 1  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 3 ,0 0 152  5 5 2 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0,00

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2 2  1 9 5 ,0 0 2 2  1 9 5 ,0 0 2 2  1 9 5 .0 0 2 2  1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 2 5 ,0 0 9 2 5 .0 0 9 2 5 ,0 0 9 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  1 2 0 ,0 0 2 3  1 2 0 ,0 0 2 3  1 2 0 ,0 0 2 3  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 8 0 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e  
n a u c z y c ie li

p r z e d  z m ia n ą 9 6  6 8 5 ,0 0 9 6 6 8 5 ,0 0 9 6  6 8 5 .0 0 9 6 6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9 2 5 .0 0 - 9 2 5 .0 0 - 9 2 5 .0 0 - 9 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 9 5  7 6 0 ,0 0 9 5  7 6 0 ,0 0 9 5  7 6 0 .0 0 9 5  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d sz k o la

p rz e d  z m ia n ą 3 7 3  0 0 4 ,0 0 3 7 3  0 0 4 ,0 0 1 1 6  1 1 9 ,0 0 1 0 4  2 7 8 ,0 0 11 8 4 1 ,0 0 0 .0 0 7  1 1 5 .0 0 2 4 9  7 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o.oo 0 .0 0 0 .0 0 0,00

z w ię k sz e n ie 7  8 0 0 .0 0 7  8 0 0 .0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0.00

p o  z m ia n a c h 3 8 0  8 0 4 ,0 0 3 8 0  8 0 4 ,0 0 123 9 1 9 .0 0 1 0 4  2 7 8 ,0 0 19  6 4 1 .0 0 0 .0 0 7  1 1 5 ,0 0 2 4 9  7 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o d  in n y c h  
je d n o s te k  s a m o r z ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

z m m e j sz e m e 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  sz k ó l

p rz e d  z m ia n ą 3 4 8  8 3 7 .0 0 2 8 3  8 3 7 .0 0 2 8 3  5 2 9 .0 0 151 5 6 3 .0 0 : u  '><•<"*> 0 .0 0 3 0 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 5 0 0 0 .0 0 6 5 0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00

z m n ie js z e n ie - 7  8 0 0 ,0 0 - 7  8 0 0 ,0 0 - 7  8 0 0 .0 0 - 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 341 0 3 7 ,0 0 2 7 6 0 3 7 ,0 0 2 7 5  7 2 9 .0 0 143  7 6 3 .0 0 131 9 6 6 .0 0 0 .0 0 3 0 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 5  0 0 0 .0 0 6 5  0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 18  1 4 8 ,0 0 1 1 8  1 4 8 ,0 0 118  1 4 8 .0 0 1 1 8  1 4 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0.00 0,00

z m n ie js z e n ie - 7  8 0 0 ,0 0 - 7  8 0 0 ,0 0 - 7  8 0 0 ,0 0 -7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 1 1 0  3 4 8 ,0 0 1 1 0  3 4 8 .0 0 1 1 0  3 4 8 .0 0 1 1 0  3 4 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  551  4 6 8 ,0 0 8 0 3  0 2 9 ,0 0 6 0 9  0 2 9 ,0 0 3 5 8  9 6 2 ,0 0 2 5 0  0 6 7 .0 0 0 ,0 0 194  0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0.00 1 7 4 8  4 3 9 ,0 0 1 7 4 8  4 3 9 ,0 0 0.00 0.00 0,00

z m n ie js z e n ie - 1 6  0 7 1 ,0 0 -1 6  0 7 1 ,0 0 -7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 - 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5 3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 7 6 0 ,0 0 7 6 0 .0 0 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 2  5 3 6  1 5 7 ,0 0 7 8 7  7 1 8 ,0 0 6 0 9  0 2 9 .0 0 3 5 8  9 6 2 ,0 0 2 5 0  0 6 7 .0 0 0 ,0 0 1 7 8  6 8 9 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 1 7 4 8  4 3 9 .0 0 1 7 4 8  4 3 9 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0

8 5 2 0 3 O ś r o d k i  w sp a rc ia

p rz e d  z m ia n ą l 8 4 8  0 2 4 ,0 0 9 9  5 8 5 ,0 0 9 9  5 8 5 ,0 0 8 5  0 6 5 ,0 0 14 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 1 7 4 8  4 3 9 ,0 0 1 7 4 8  4 3 9 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 6 0 ,0 0 - 7 6 0 ,0 0 -7 6 0 .0 0 0 ,0 0 - 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

z w ię k sz e n ie 7 6 0 .0 0 7 6 0 .0 0 7 6 0 .0 0 0 .0 0 7 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

p o  z m ia n a c h 1 8 4 8  0 2 4 ,0 0 9 9  5 8 5 ,0 0 9 9  5 8 5 .0 0 8 5  0 6 5 ,0 0 14 5 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 4 8  4 3 9 ,0 0 1 7 4 8  4 3 9 ,0 0 0.00 0.00 0,00

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p r z e d  z m ia n ą 2  5 2 0 .0 0 2  5 2 0 ,0 0 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 7 6 0 ,0 0 - 7 6 0 ,0 0 -7 6 0 .0 0 0 ,0 0 - 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 .0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 1 7 6 0 .0 0 1 7 6 0 .0 0 1 7 6 0 ,0 0 0 .0 0 1 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 o.oo 0.00 0.00 0,00

O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00

z m m e j sz e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: D7371B9C-88D9-4070-92EA-09DD8F4A3C93. Uchwalony Strona 2



te le k o m u n ik a c y jn y c h z w ię k sz e n ie 7 6 0 ,0 0 7 6 0 ,0 0 7 6 0 ,0 0 0,00 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6 0 ,0 0 7 6 0 .0 0 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 o.oo 0,00 0.00 0,00

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s i e  d o ż y w ia n ia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0,00
z m n ie js z e n ie - 1 5  3 1 1 ,0 0 - 1 5  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5 3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 0.00 0.00
p o  z m ia n a c h 8 4  6 8 9 .0 0 8 4  6 8 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 8 4  6 8 9 .0 0 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  3 1 1 ,0 0 - 1 5  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
p o  z m ia n a c h 8 4  6 8 9 ,0 0 8 4  6 8 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 4  6 8 9 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 2 4 4  7 2 8 ,0 0 2 4 4  7 2 8 ,0 0 7 0  2 5 3 .0 0 4 6  4 5 8 ,0 0 2 3  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  4 7 5 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
z w i ę k s z a n e 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 <1,00 0,00 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4 4  7 2 8 ,0 0 2 4 4  7 2 8 ,0 0 7 0  2 5 3 .0 0 4 6  4 5 8 ,0 0 2 3  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

85516
S v s te m  o p ie k i  n a d  d z ie ć m i w  w ie k u  
d o  la t 3

p rz e d  z m ia n ą 2 1 8  6 9 9 ,0 0 2 1 8  6 9 9 ,0 0 4 4  2 2 4 ,0 0 3 7  4 2 9 ,0 0 6  7 9 5 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 7 4  4 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
z w ię k sz e n ie 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
p o  z m ia n a c h 2 1 8  6 9 9 ,0 0 2 1 8  6 9 9 ,0 0 4 4  2 2 4 ,0 0 3 7  4 2 9 ,0 0 6  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 74  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

4 2 1 7 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 7 8  0 3 0 ,0 0 7 8  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 3  0 3 0 ,0 0 7 3  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 7 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 12  6 0 0 .0 0 12  6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 12  6 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0.00 0,00
z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
p o  z m ia n a c h 17  6 0 0 ,0 0 17 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2 1  3 6 9  7 5 6 ,0 0 8  7 6 6  0 7 6 ,0 0 7  5 2 0  5 2 6 ,0 0 4  4 9 6  1 7 4 ,0 0 3  0 2 4  3 5 2 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 4 8 0  5 4 3 ,0 0 6 2 5  0 0 7 ,0 0 0,00 5 0  0 0 0 ,0 0 12 6 0 3  6 8 0 ,0 0 12  6 0 3  6 8 0 ,0 0 4  3 8 3  7 2 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 4  7 9 6 ,0 0 -4 4  7 9 6 .0 0 -2 4  4 8 5 .0 0 - 8  7 2 5 .0 0 - 1 5  7 6 0 .0 0 0,00 - 1 5  3 1 1 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 2 9  4 8 5 ,0 0 2 9  4 8 5 ,0 0 24  4 8 5 ,0 0 9 2 5 ,0 0 2 3  5 6 0 ,0 0 0,00 0,00 5  0 0 0 .0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 21 3 5 4  4 4 5 ,0 0 8  7 5 0  7 6 5 ,0 0 7  5 2 0  5 2 6 ,0 0 4  4 8 8  3 7 4 ,0 0 3  0 3 2  1 5 2 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 4 6 5  2 3 2 ,0 0 6 2 5  0 0 7 .0 0 0.00 5 0  0 0 0 ,0 0 12  6 0 3  6 8 0 ,0 0 12  6 0 3  6 8 0 ,0 0 4  3 8 3  7 2 3 ,0 0 0.00 0.00

R o d z a j z a d a n i a : Z l e c o n e

D zia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

Z te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z te g o

d o ta c je  na  
z a d a m a  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  I p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0.00 0,00
z w ię k s z e n ie 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0.00
p o  z m ia n a c h 3 7  9 9 5 .0 0 3 7  9 9 5 ,0 0 3 7  9 9 5 .0 0 0 .0 0 3 7  9 9 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00

8 5 2 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i sp e c ja l is ty c z n e  
u s łu g i  o p ie k u ń c z e

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 7  9 9 5 .0 0 3 7  9 9 5 ,0 0 3 7  9 9 5 .0 0 0 .0 0 3 7  9 9 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7  9 9 5 .0 0 3 7  9 9 5 ,0 0 3 7  9 9 5 .0 0 0 ,0 0 37  9 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2 0 1 1  4 1 1 ,0 0 2 0 1 1  4 1 1 ,0 0 102 7 2 1 ,0 0 7 2  4 2 1 .0 0 3 0  3 0 0 ,0 0 0,00 1 9 0 8  6 9 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 ,0 0 2 8  9 9 5 .0 0 0,00 28  9 9 5 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
p o  z m ia n a c h 2  0 4 0  4 0 6 .0 0 2  0 4 0  4 0 6 ,0 0 131 7 1 6 .0 0 7 2  4 2 1 ,0 0 5 9  2 9 5 ,0 0 0,00 1 9 0 8  6 9 0 .0 0 0.00 0,00 0,00 0.00 j 0.00 \ 0,00 0,00 0 ,0 0

1 >WÓJT
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- JahiW ryyWof Wierzbicki______
Id: D7371B9C-88D9-4070-92EA-09DD8F4A3C93. Uchwalony \  1 Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 143/22

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 4 marca 2022 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r.

1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej utworzonej na zarządzanie kryzysowe, przenosząc po stronie 
wydatków środki w wysokości 15 000 zł z rozdziału 75818 do rozdziału 75421. Są to środki przeznaczone na 
zakup wyposażenia obiektu, w którym planowane jest zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy, w związku 
z trwającymi tam działaniami wojennymi (zadanie własne)

2. Przenosi się między paragrafami w ramach rozdziału 80101 kwotę 925 zł zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem, z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników szkoły 
(zadanie własne)

3. Przenosi się z rozdziału 80113 do rozdziału 80104 kwotę 7 800 zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt 
dzieci z terenu Gminy Perlejewo w przedszkolach prowadzonych przez inne jednostki samorządu 
terytorialnego (zadanie własne)

4. Przenosi się między paragrafami w ramach rozdziału 85203 kwotę 760 zł z przeznaczeniem na opłaty 
telekomunikacyjne w Klubie Senior+ w Kobyli (zadanie własne)

5. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85228 o kwotę 28 995 zł z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (zadanie zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB- 
11.3111.61.2022.WM z dnia 22 lutego 2022 r.

6. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85230 o kwotę 15 311 zł w związku ze zmniejszonym 
zapotrzebowaniem na środki w ramach rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" (zadanie własne). 
Zmian dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.97.2022.WM z dnia 
28 lutego 2022 r.

7. Przenosi się między paragrafami w ramach rozdziału 85516 kwotę 5 000 zł jako koszty pośrednie 
w ramach realizowanego projektu współfinansowanego środkami pochodzącymi z budżetu UE pn. "Utworzenie 
i bieżąca działalność klubu malucha w Perlejewie" (zadanie własne).

Id: D7371B9C-88D9-4070-92EA-09DD8F4A3C93. Uchwalony Strona 1


